Ratione consortis Lanÿ jam responsu [etc.]
Ad 6tam dicit: quod ad testifi candum admitti n posset, quia propriam injuria etiam 

ptenderet, et hoc inimica quoq p[ræ]sumeretur, q[uod] tam de jure Regni, q. Civilj amo-
verij deberet, et merito: 7ma etiam audita referet, quod vero ancila illa decubuerit, in 
pote g[…], q[uod] illa nisio, seu potius somnium sit in ca[us]a; nam natura horum non-
numque fu[…] erantuum est p[ræ]saga. Siquem conditio est eadem sicut sexta. Siquens 
testis etiam nulij e[...]et, qa audita dentaxat referret, et exceptione nin esset major. 
Siquens item etiam reijeiam qua p[ræ]missis fateretur contraria.

2dario examinati testes et in stare neq.rent: qam tempore non convenit cum regsitis, 
sed vacillando fatetur, […] von 28 Januarij: addit item et solbigmall, et demu conclu-
dit; quod idem puer jam agat decimus quintu amu et p.hoc postulat et supra. Accedit 
itidem, quod congeratur etiam de propria injuria: et sicut supra p[ræ]sumit A. Jtidem 
3tuis testis. Sibi contrarig: Juramento n. affi mat sensevire, a quona audiverit sparsa de fi -
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liola Thimothei Schueler, et hoc coram Senatu: coram judice nobilium item juramento 
præprio dicit, se audivisse, a sua p[ræ]pria fi lia. [p. 86]

Item: in illis binas attestatorijs, in Hungaricis quandam civilem muliere nominaret, 
et in alijs attestatorijs ex Cancellaria ceu eam ex Pinkafeldt; et ista contrarietas eius-
dem tota destruerat fassiones. Margareta eo relicra simile marito quod nomina non 
posste testarij, quæ laboraret infamia factj, et p[ræ] hoc qa. Rare etc. Etiam p[ræ]sume-
ret, q[uo]d Juris.

Protestatis itaq[ue] de istis p[ræ]testibus, plurimi essent sanguine junctj: esset item 
soror, maritus facta suis et mater et reliq. Consanguines. Ideoq[æ] petit eos teste a dan-
do testimonis reijci, ex quus de civili jure in examinat eos tales in infi nitam reijciando. 
Petit itaq[æ] ut rejectis forte. Actrues absoluando: I. vero et ni expendis, et etiam in 
contra, et Juri Regni consona poena, vel si Juri ita videbita in poena talionis ex hacte-
nus factis expensis, convincat.

Herr Michael Pauer replicirt, das der process wie er bißhero Teütsch, vnd schrifft-
lich angefangen, billich auch gleicher gestalt geendet, vnd geschlossen werden soll, Bitt 
demnach den gegentheil, so Er was weitters wider Sÿ fürzubringen hat, auf den biß-
hero geführten process Zulaitten, Ihnen aber pro interim dessen paria so an ÿezo in 
Lateinischer Sprach dictirt worden vnd sie nicht verstanden, auß der Canzleÿ ervolgen 
Zulassen,